
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 404-01/19-01/01 
URBROJ: 2125/01-02-19-05 
U Gospiću, 12. prosinca  2019. godine 
 
                   GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 

 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu 
 - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  
 
 
 Temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića „Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
7/09, 5/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t, 7/15, 1/18), u privitku Vam dostavljam Prijedlog Odluke o 
izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu, na razmatranje  donošenje 

 Grad Gospić usklađuje prethodno donesenu Odluku o planu rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu 
sukladno stvarnim potrebama škola. 

Ovim Prijedlogom Odluke o izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu 
se ne mijenja ukupno odobreni iznos decentraliziranih financijskih sredstava po školama, 
nego se mijenjaju iznosi odobrenih sredstava po programima kao i nazivi programa kod 
Osnovne škole dr. Jure Turića i Osnovne škole dr. Ante Starčevića Pazarište Klanac, 
sukladno njihovim  potrebama. 

 U Osnovnoj školi dr. Jure Turića iznos od 307.637,00 kn se raspoređuje na slijedeće 
projekte: 

- projekt Dodatna ulaganja na hidrantskoj mreži u MŠ Gospić i Gradskoj sportskoj 
dvorani u iznosu od 250.000,00 kn se smanjuje na iznos od 227.405,00 kn prema stvarnom 
trošku,  

- projekt Sanacija sanitarnih čvorova u MŠ Gospić u iznosu od 40.000,00 kn je 
zamijenjen projektom Uređenje glavnog ulaza MŠ Gospić u iznosu od 68.688,00 kn iz 
razloga hitne sanacije ulaza u školu, 

- projekt nabave Sjenila za prozore za zaštitu od sunčeve svijetlosti u iznosu od 
17.637,00 se smanjuje na iznos od 11.544,00 kn.                         

U Osnovnoj školi dr. Ante Starčević Pazarište Klanac iznos od 97.300,00 kn se 
raspoređuje na slijedeće projekte: 

- projekt Sanacija postojećeg parketa u MŠ Klanac i PŠ D. Pazarišta u  
iznosu od 32.300,00 kn ostaje ne promijenjen, 

-  projekt Izmjena žljebova i gesimsa na MŠ Klanac u iznosu od 20.000,00  
kn mijenja se i glasi Izmjena žljebova,snjegobrana i gesimsa na MŠ Klanac, 

- projekt Postavljanje vanjske ograde u PŠ D. Pazarišta u iznosu od 
35.000,00 kn ostaje nepromijenjen, 

-   projekt Nabava informatičke opreme (projektor, stalak i platno) u iznosu od 
10.000,00 kn se zamjenjuje projektima: Nabava informatičke opreme (projektor, zvučnici, 



printer, UPS napajanje) u iznosu od 7.500,00 kn i projektom Nabava uređaja (hladnjaka) u 
iznosu od 2.500,00 za potrebe čuvanja hrane za učenike koji se hrane u školskoj kuhinji. 

 
Slijedom prethodno navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića 

donošenje Odluke o izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

    GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

                  Karlo Starčević 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Privitak:  
1. Prijedlog Odluke 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju točke II. i V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2019. 
godini („Narodne novine“ br. 2/19) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15 i 1/18) Gradsko vijeće 
Grada Gospića na sjednici održanoj dana__________ 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o planu rashoda za nabavu proizvedene  

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
imovini za 2019. godinu 

 
I 

 
U Odluci o planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna 

ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 02 
/19) u točki IV. u tabelarnom prikazu tekst koji pripada rednom broju 1. i 3.  mijenja se i glasi: 
“ 

Redni Naziv osnovne Projekt   

broj škole   Sredstva za 2019. 

1. 

Osnovna škola  dr. 
Jure Turića, 
Gospić 

Dodatna ulaganja na hidrantskoj mreži u MŠ  
Gospić i Gradskoj sportskoj dvorani          227.405,00 kn  

  Uređenje glavnog ulaza MŠ Gospić            68.688,00 kn  

  
Sjenila za prozore za zaštitu od sunčeve 
svijetlosti             11.544,00 kn  

  

Osnovna škola dr. 
Ante Starčević 
Pazarište Klanac, 
Klanac 

Sanacija postojećeg  parketa  u MŠ Klanac i  
PŠ D. Pazarišta           32.300,00 kn  

3. 
Izmjena žljebova, snjegobrana i  gesimsa na 
MŠ Klanac             20.000,00 kn  

  
Postavljanje vanjske ograde u PŠ D. 
Pazarišta            35.000,00 kn  

    
Nabava informatičke opreme (projektor, 
zvučnici, printer, UPS napajanje)              7.500,00 kn  

  Nabava uređaja (hladnjak)              2.500,00 kn 

„ 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića“. 
 
 

        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      GRADA GOSPIĆA 

 

        Petar Radošević, v.r. 


